
Uchwała Nr LVI/575/2023 

Rady Miasta Pruszcz Gdański 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków położonych na terenie administracyjnym 

Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 840; 

z 2023 r. poz. 951) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/346/2021 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 30 czerwca 2021 r.  

w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 

ewidencji zabytków położonych na terenie administracyjnym Gminy Miejskiej Pruszcz 

Gdański zmienia się § 2 ust. 5 i 6, które otrzymują brzmienie: 

" § 2.  

5. Dotacja, o której mowa w § 2 ust. 2 i 3 może być przyznana w kwocie nie większej niż 

250.000 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

6. Dotacja, o której mowa w § 2 ust. 4 może być przyznana w kwocie nie większej niż 

100.000 zł (słownie: sto tysięcy złotych).". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Małgorzata Czarnecka - Szafrańska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1837AEF5-1483-4B2F-925D-78DC4A9E40A2. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1837AEF5-1483-4B2F-925D-78DC4A9E40A2. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W obowiązującej uchwale Nr XXIX/346/2021 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 30 czerwca 

2021 r.  w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się 

w gminnej ewidencji zabytków położonych na terenie administracyjnym Gminy Miejskiej 

Pruszcz Gdański przyjeto do stosowania zasadę, że dotacja  na wykonanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych w obiektach wpisanych do 

gminnej ewidencji zabytków, które znajdują się na terenie obszaru rewitalizacji Gminy 

Miejskiej Pruszcz Gdański wyznaczonego uchwałą Nr XXIII/215/2016 Rady Miasta Pruszcz 

Gdański z dnia 27 lipca 2016 r. może być przyznana w kwocie nie większej niż 100.000 zł. 

Chcąc poprawić i wyeksponować obiekty dziedzictwa kulturowego  położone w centrum 

miasta, w szczególności w zakresie stanu zachowania i utrzymania tych obiektów, 

postanowiono dać możliwość starania się o dofinansowanie do kwoty nie większej niż 

250.000 zł również na te obiekty znajdujące się w gminnej ewidencji zabytków, takim 

podmiotom jak np.  wspólnoty mieszkaniowe.  

Wobec powyższego zmiana niniejszej uchwały jest zasadna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1837AEF5-1483-4B2F-925D-78DC4A9E40A2. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LVI/575/2023 
Data dokumentu 2023-06-15 
Organ wydający Rada Miasta Pruszcz Gdański 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 
ewidencji zabytków położonych na terenie administracyjnym Gminy 
Miejskiej Pruszcz Gdański. 

Identyfikator dokumentu 1837AEF5-1483-4B2F-925D-78DC4A9E40A2 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-864695112 
Numer seryjny 51434130335F0409060607 
Osoba podpisująca Małgorzata Mirosława Czarnecka-Szafrańska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.06.2023 08:33:06 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1837AEF5-1483-4B2F-925D-78DC4A9E40A2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-06-16T08:36:42+0200




